
 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

(сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 26 січня 2024 року             № 8 

 

Про затвердження персонального  

складу Молодіжної ради при  

Миргородській міській раді в  

новій редакції   

 

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження 

типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи» (зі змінами та 

доповненнями), рішенням 13 сесії міської ради восьмого скликання від 24 травня 2023 року 

№ 121 «Про створення Молодіжної ради при Миргородській міській раді», рішенням 40 сесії 

міської ради восьмого скликання від 11 жовтня 2023 року № 319 «Про затвердження 

Положення про Молодіжну раду при Миргородській міській раді в новій редакції» та з 

метою залучення активної молоді до вирішення питань місцевого значення у сфері 

молодіжної політики, міська рада  

в и р і ш и л а: 

1.Затвердити персональний склад Молодіжної ради при Миргородській міській раді в 

новій редакції (додається). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, впровадження цифрових 

технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів. 

 

Міський голова                        Сергій СОЛОМАХА                                                                    

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          рішення сорок шостої сесії  

                                                                                               міської ради восьмого скликання 

                                                                                          від 26 січня 2024 року № 8 

 

 

Персональний склад Молодіжної ради 

 при Миргородській міській раді 

 

Голова Молодіжної 

ради: 

Перепечаєва Анжеліка Миколаївна, викладач англійської  та 

китайської мов. 

 

Заступник голови 

Молодіжної ради: 

Бобир Станіслав Олегович, завідувач фізкультурно-оздоровчого 

відділення санаторію ім. М. Гоголя. 

 

Секретар 

Молодіжної ради 

Бомбіна Олександра Вікторівна, педагог-організатор 

Миргородського ліцею ім. Т.Г.Шевченка. 

 

Члени Молодіжної 

ради 

Іващенко Анна В’ячеславівна, учениця Миргородської гімназії 

№7. 

 

Литвин Анжела Богданівна, учениця Миргородського ліцею ім. 

Т.Г.Шевченка. 

 

Яценко Євгенія Анатоліївна, учителька початкових класів ОЗО 

«Миргородська гімназія №3». 

 

Циганська Лана Романівна, учениця ОЗО «Миргородська гімназія 

№3». 

 

Вербовик  Марія Юріївна, студентка Миргородського фахового 

коледжу імені Миколи Гоголя  НУ «ППЮК». 

 

Білоус Дарина Миколаївна, вчитель української мови та 

літератури Миргородського ліцею ім. Т. Г. Шевченка. 

 

Пасюк Анастасія Анатоліївна, учениця Миргородського ліцею ім. 

Т. Г. Шевченка. 

 

Солодовник Тимофій Анатолійович, учень Миргородського ліцею 

ім. Т.Г. Шевченка. 

 

Парфенович Марина Геннадіївна, педагогог-організатор 

Миргородського ліцею ім. Т.Г.Шевченка. 

 

Останкова Дарина Борисівна, учениця ОЗО «Миргородська 

гімназії №3». 

 

Ковальчук Анна Віталіївна, керівник гуртків Центру позашкільної 

освіти, кореспондент телерадіостудії «Миргород», студентка 

Харківського національного педагогічного університету імені Г. 

С. Сковороди. 

 

Усатенко Олександра Олександрівна, кореспондент відділу 



інформаційно-технічного забезпечення міської телестудії 

«Миргород», студентка Полтавського національного 

педагогічного університету ім. В.Г. Короленка. 

 

Білоус Кіра Романівна, учениця ОЗО «Миргородський ліцей 

«Лінгвіст». 

 

Смородська Дар’я Романівна, кореспондент міської телестудії 

«Миргород», студентка Київського національного університету 

культури і мистецтв. 

 

Проскура Софія Віталіївна, учениця ОЗО «Миргородський ліцей 

імені       І. А. Зубковського». 

 

Олехович Олександра Ігорівна,  учениця ОЗО «Миргородський 

ліцей імені І. А. Зубковського». 

 

Дубровська Анастасія Федорівна, інженер-землевпорядник 

відділу землевпорядних робіт та планово-картографічної основи 

Полтавської регіональної філії ДП «Центр Державного 

земельного кадастру». 

 

Лопата Валерія Вікторівна, студентка Миргородського фахового 

коледжу ім. М. Гоголя Національного університету «Полтавська 

політехніка ім. Ю. Кондратюка». 

 

Водяник Дмитро Віталійович, студент Національного технічного 

університету України «КПІ ім. І.Сікорського». 

 

Устименко Ігор Вікторович, студент. 

 

Бездір Артем Миколайович, учень ОЗО «Миргородський ліцей 

«Лінгвіст». 

 

Іщенко Захар Олександрович, студент Національного Луганського 

університету ім. Тараса Шевченка. 

 

Бобир Марина Олегівна, викладач англійської мови. 

 

Якунін Данііл Андрійович, студент Національного юридичного 

університету ім. Ярослава Мудрого. 

 

Даниленко Софія Євгенівна, студентка Харківського 

національного університету міського господарства ім. Бекетова. 

 

Безпальченко Марина Олександрівна, SMM менеджер. 

 

Юхименко Анна Андріївна, студентка Миргородського фахового 

коледжу ім. М. Гоголя Національного університету «Полтавська 

політехніка ім. Ю. Кондратюка». 

 

 

              Секретар міської ради                                                      Олександр ГУРЖІЙ 


